
第 17 回中学生長距離競走伊那大会 

公 式 記 録 
（大会コード：13200307） 

 

 

主 催：(一財)長野陸上競技協会・伊那市・伊那市教育委員会 

後 援：長野県教育委員会・長野県中学校体育連盟・信濃毎日新聞社・長野朝日放送 

協 力：春の高校伊那駅伝実行委員会・長野県高等学校体育連盟 

主 管：(一財)長野陸上競技協会 

開催日：平成２５年 ３月２４日（日） 

会 場：伊那市陸上競技場（競技場コード：207120） 

審判長：藤本 勝彦  記録主任：竹内 秀樹 

 

◆グランドコンディション 

時刻 天候 気温(℃) 湿度(%) 風向 風速(m/sec) 

10：10 晴れ 12.0 53.0 南南西 0.8 

12：20 晴れ 16.0 21.0 南南西 2.5 

13：00 晴れ 17.0 26.0 南南西 3.0 

 



決勝 3月24日 12:20

中学新  (TR )     8,31.86

[ 1組] [ 2組]

 1 小松 郁也(3)  10,56.73  1 宮阪 紘平(2)  10,19.29 
ｺﾏﾂ ﾌﾐﾔ 木島平 ﾐﾔｻｶ ｺｳﾍｲ 丘

 2 植田 貴大(1)  10,57.27  2 万城目ｶﾙﾛｽ譲(2)  10,31.78 
ｳｴﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ 宮田 ﾏﾝｼﾞｮｳﾒｶﾙﾛｽｼﾞｮｳ 丘

 3 荒井 優佑(1)  11,09.54  3 矢島 佳樹(2)  10,43.31 
ｱﾗｲ ﾕｳｽｹ 辰野 ﾔｼﾞﾏ ﾖｼｷ 飯田高陵

 4 川口 大輝(1)  11,13.97  4 杉山 修己(1)  10,45.79 
ｶﾜｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ 木島平 ｽｷﾞﾔﾏ ｵｻﾐ 赤穂

 5 坂下 裕紀(2)  11,15.47  5 小林 勇輝(1)  10,46.69 
ｻｶｼﾀ ﾕｳｷ 伊那東部 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ 菅野

 6 片桐 寛貴(1)  11,20.30  6 百瀬 真悟(1)  10,47.00 
ｶﾀｷﾞﾘﾋﾛｷ 仁科台 ﾓﾓｾ ｼﾝｺﾞ 菅野

 7 渋谷 凌(2)  11,21.26  7 垣内 岳(2)  10,47.37 
ｼﾌﾞﾔ ﾘｮｳ 伊那東部 ｶｷｳﾁ ｶﾞｸ 箕輪

 8 丸山 浩成(2)  11,23.88  8 寺島章仁(1)  10,55.06 
ﾏﾙﾔﾏ ﾋﾛﾅﾘ 鎌田 ﾃﾗｼﾏｱｷﾋﾄ 小布施

 9 田中 永遠(1)  11,28.43  9 小松 晃人(2)  10,55.99 
ﾀﾅｶ ﾄﾜ 中野平 ｺﾏﾂ ｱｷﾄ 丘

10 坂井 結音(1)  11,29.62 10 宮本 侃汰(2)  10,58.67 
ｻｶｲ ﾕｲﾝ 上諏訪 ﾐﾔﾓﾄ ｶﾝﾀ 開成

11 長島 聖(2)  11,31.06 11 野原 尚貴(2)  10,58.76 
ﾅｶﾞｼﾏ ｻﾄﾙ 辰野 ﾉﾊﾗ ﾅｵｷ 丸子北

12 若山 弘輝(1)  11,31.35 12 渋谷 涼太(2)  10,59.93 
ﾜｶﾔﾏ ﾋﾛｷ 裾花 ｼﾌﾞﾔ ﾘｮｳﾀ 鎌田

13 山口 将史(1)  11,31.36 13 太田 隼弥(1)  11,01.99 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏｻﾌﾐ 豊科北 ｵｵﾀ ｼｭﾝﾔ 信明

14 伊藤 雅幸(1)  11,33.66 14 工藤 誉(2)  11,02.46 
ｲﾄｳ ﾏｻﾕｷ 中川 ｸﾄﾞｳ ﾎﾏﾚ 丸子北

15 山本 雄大(1)  11,33.72 15 伊藤 周也(1)  11,03.87 
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ 丘 ｲﾄｳ ｼｭｳﾔ 菅野

16 岡宮 来夢(2)  11,35.34 16 丸山 優太(2)  11,04.88 
ｵｶﾐﾔ ｸﾙﾑ 裾花 ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳﾀ 菅野

17 木下 翼(2)  11,43.03 17 風間 央都(1)  11,13.08 
ｷﾉｼﾀ ﾂﾊﾞｻ 飯田高陵 ｶｻﾞﾏ ﾋﾛﾄ 箕輪

18 天野 葉紅(1)  11,46.48 18 村瀬 勇哉(1)  11,13.12 
ｱﾏﾉ ﾊｯｸ 開成 ﾑﾗｾ ﾕｳﾔ 梓川

19 高木 優人(2)  11,52.12 19 藤澤 翼(2)  11,13.61 
ﾀｶｷﾞ ﾕｳﾄ 木島平 ﾌｼﾞｻﾜ ﾂﾊﾞｻ 附属松本

20 中原 陸(2)  11,53.43 20 佐々木 勇人(1)  11,14.28 
ﾅｶﾊﾗ ﾘｸ 春富 ｻｻｷ ﾊﾔﾄ 飯田高陵

21 坂本 大輔(1)  11,56.16 21 中山 智顕(2)  11,15.74 
ｻｶﾓﾄ ﾀﾞｲｽｹ 豊科北 ﾅｶﾔﾏ ﾄﾓｱｷ 中込

22 中谷 翔希(1)  11,56.75 22 黒川 豪太(1)  11,16.57 
ﾅｶﾔ ｼｮｳｷ 辰野 ｸﾛｶﾜ ｺﾞｳﾀ 中野平

23 中原 渓介(1)  12,05.95 23 伊藤 留希亜(1)  11,18.57 
ﾅｶﾊﾗ ｹｲｽｹ 宮田 ｲﾄｳ ﾙｷｱ 菅野

24 平澤 太一(2)  12,07.16 24 後藤 勇人(2)  11,21.40 
ﾋﾗｻﾜ ﾀｲﾁ 中川 ｺﾞﾄｳ ﾊﾔﾄ 上諏訪

25 原 侑希(2)  12,29.95 25 西澤 遼介(1)  11,28.50 
ﾊﾗ ﾕｳｷ 中川 ﾆｼｻﾞﾜ ﾘｮｳｽｹ 鉢盛

26 野町 隆文(1)  12,36.81 26 竹村 郁輝(1)  11,29.09 
ﾉﾏﾁ ﾀｶﾌﾐ 長野北部 ﾀｹﾑﾗ ﾌﾐｷ 駒ヶ根東

27 水野 健太郎(1)  12,45.59 27 青沼 潮(1)  11,32.05 
ﾐｽﾞﾉ ｹﾝﾀﾛｳ 中川 ｱｵﾇﾏ ｳｼｵ 信明
田中 景(1) 28 仙庭 孝祐(2)  11,36.82 
ﾀﾅｶ ｹｲ 丘 ｾﾝﾊﾞ ｺｳｽｹ 開成

29 牛山 英駿(1)  11,48.51 
ｳｼﾔﾏ ﾋﾃﾞﾄｼ 茅野東部

30 加藤 駿己(1)  12,00.09 
ｶﾄｳ ｼｭﾝｷ 飯田高陵
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[ 3組] [ 4組]

 1 石川 寛大(1)  10,19.07  1 高木 航志(1)   9,42.55 
ｲｼｶﾜ ｶﾝﾀ 墨坂 ﾀｶｷﾞ ｺｳｼ 上田第五

 2 宮坂 大輝(2)  10,20.75  2 宇都宮 凌輔(2)   9,58.11 
ﾐﾔｻｶ ﾋﾛｷ 戸倉上山田 ｳﾂﾉﾐﾔ ﾘｮｳｽｹ 裾花

 3 中村 駿吾(1)  10,20.93  3 松﨑 健悟(1)  10,02.34 
ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝｺﾞ 岡谷東部 ﾏﾂｻﾞｷ ｹﾝｺﾞ 高森

 4 北原 類(2)  10,21.01  4 中村 祐太(2)  10,06.64 
ｷﾀﾊﾗ ﾙｲ 伊那東部 ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾀ 坂城

 5 小林 諒汰(3)  10,24.68  5 宮脇 大輝(2)  10,07.82 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 上田第四 ﾐﾔﾜｷ ﾋﾛｷ 駒ヶ根東

 6 矢嶋 辰也(2)  10,26.44  6 中山 陸(1)  10,10.25 
ﾔｼﾞﾏ ﾀﾂﾔ 広徳 ﾅｶﾔﾏ ﾘｸ 信濃

 7 島﨑 尋睦(2)  10,33.30  7 滝澤 拓輝(1)  10,11.91 
ｼﾏｻﾞｷ ﾋﾛﾑ 木島平 ﾀｷｻﾞﾜ ﾋﾛｷ 駒ヶ根東

 8 山口 智也(2)  10,35.16  8 橋爪 颯生(2)  10,16.78 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄﾓﾔ 広徳 ﾊｼﾂﾞﾒ ｻﾂｷ 伊那東部

 9 下井 颯太(2)  10,40.91  9 真島 雅季(2)  10,22.84 
ｼﾓｲ ｿｳﾀ 宮田 ﾏｼﾏ ﾏｻｷ 北安松川

10 上條 俊文(1)  10,41.07 10 植松 徹志(2)  10,26.88 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾄｼﾌﾐ 鉢盛 ｳｴﾏﾂ ﾃﾂｼ 富士見

11 岡田 稜(2)  10,42.41 11 土屋 勇太(1)  10,27.45 
ｵｶﾀﾞ ﾘｮｳ 赤穂 ﾂﾁﾔ ﾕｳﾀ 鉢盛

12 菅 真志(2)  10,43.10 12 小平 悟志(2)  10,27.68 
ｽｶﾞ ﾏｻｼ 附属松本 ｺﾀﾞｲﾗ ｻﾄｼ 戸倉上山田

13 小林 舜弥(1)  10,43.28 13 山上 淳(2)  10,29.58 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾔ 広徳 ﾔﾏｶﾞﾐ ｼﾞｭﾝ 上田第二

14 米山 幸伸(2)  10,43.53 14 関 隼希(2)  10,32.45 
ﾖﾈﾔﾏ ﾕｷﾉﾌﾞ 岡谷北部 ｾｷ ﾄｼｷ 中野平

15 海川 和哉(2)  10,44.08 15 折橋 翔太(2)  10,32.99 
ｳﾐｶﾜ ｶｽﾞﾔ 鉢盛 ｵﾘﾊｼ ｼｮｳﾀ 塩尻広陵

16 相場 泰彦(2)  10,50.61 16 丸田 健悟(2)  10,36.49 
ｱｲﾊﾞ ﾔｽﾋｺ 小諸東 ﾏﾙﾀ ｹﾝｺﾞ 箕輪

17 勝川 滉也(1)  10,51.27 17 松本 翼(2)  10,41.36 
ｶﾂｶﾜﾋﾛﾔ 仁科台 ﾏﾂﾓﾄ ﾂﾊﾞｻ 中野平

18 井澤 直也(1)  10,51.51 18 松井 開人(1)  10,42.46 
ｲｻﾞﾜ ﾅｵﾔ 信濃 ﾏﾂｲｶｲﾄ 仁科台

19 平澤 宏二郎(2)  10,52.99 19 小林 泰輔(2)  10,46.63 
ﾋﾗｻﾜ ｺｳｼﾞﾛｳ 伊那東部 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｽｹ 川中島

20 岩﨑 一徹(2)  10,54.29 20 青木 祥平(1)  10,51.90 
ｲﾜｻｷ ｲｯﾃﾂ 高森 ｱｵｷ ｼｮｳﾍｲ 中野平

21 松田 凌太郎(2)  10,56.81 21 竹村 吉晃(2)  10,54.36 
ﾏﾂﾀﾞ ﾘｮｳﾀﾛｳ 長野北部 ﾀｹﾑﾗ ﾖｼｱｷ 駒ヶ根東

22 池上 優斗(2)  11,06.35 22 佐藤 大起(2)  10,59.79 
ｲｹｶﾞﾐ ﾕｳﾄ 長谷 ｻﾄｳﾀﾞｲｷ 仁科台

23 關 凱人(1)  11,06.37 23 菊地 慧(2)  11,01.69 
ｾｷ ｶｲﾄ 茅野東部 ｷｸﾁ ｻﾄﾙ 戸倉上山田

24 北沢 文弥(2)  11,15.54 24 竹内 啓真(2)  11,04.02 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾌﾐﾔ 裾花 ﾀｹｳﾁ ｹｲﾏ 信濃

25 三澤 朋輝(1)  11,32.49 若林 歩武(2)
ﾐｻﾜ ﾄﾓｷ 信濃 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾑ 川中島
小松 和弥(2)
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[ 5組]

 1 宮下 晴貴(3)   9,13.17 
ﾐﾔｼﾀ ﾊﾙｷ 赤穂

 2 關 颯人(3)   9,13.42 
ｾｷ ﾊﾔﾄ 茅野東部

 3 吉川 健成(3)   9,16.61 
ﾖｼｶﾜ ｹﾝｾｲ 飯田高陵

 4 名取 燎太(2)   9,22.09 
ﾅﾄﾘ ﾘｮｳﾀ 富士見

 5 小林 海仁(2)   9,29.60 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲﾄ 川中島

 6 大澤 智樹(2)   9,30.95 
ｵｵｻﾜ ﾄﾓｷ 赤穂

 7 箱山 陸人(3)   9,32.62 
ﾊｺﾔﾏ ﾘｸﾄ 丸子

 8 水上 優斗(3)   9,35.92 
ﾐｽﾞｶﾐ ﾕｳﾄ 赤穂

 9 日野 志朗(3)   9,39.23 
ﾋﾉ ｼﾛｳ 箕輪

10 馬場 隆夫(2)   9,40.10 
ﾊﾞﾊﾞ ﾀｶｵ 駒ヶ根東

11 築舘 陽介(3)   9,41.32 
ﾂｷﾀﾞﾃ ﾖｳｽｹ 富士見

12 丸山 幸輝(1)   9,41.52 
ﾏﾙﾔﾏ ｺｳｷ 川中島

13 熊井 捷人(2)   9,42.65 
ｸﾏｲ ﾊﾔﾄ 戸倉上山田

14 相馬 崇史(2)   9,43.55 
ｿｳﾏ ﾀｶｼ 附属松本

15 木田 元春(2)   9,45.06 
ｷﾀﾞ ﾓﾄﾊﾙ 信濃

16 柳沢 充保(3)   9,56.93 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾐﾂﾔｽ 上田第一

17 大月 海世(2)  10,01.39 
ｵｵﾂｷ ｶｲｾｲ 明科

18 北島 翔吾(2)  10,02.67 
ｷﾀｼﾞﾏ ｼｮｳｺﾞ 川中島

19 玉井 誠(2)  10,06.79 
ﾀﾏｲ ﾏｺﾄ 広徳

20 藤原 大地(2)  10,07.71 
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾀﾞｲﾁ 丸子

21 木村 祐太(2)  10,09.07 
ｷﾑﾗ ﾕｳﾀ 鉢盛

22 伊藤 大生(3)  10,13.24 
ｲﾄｳ ﾀﾞｲｷ 富士見

23 市川 楓(2)  10,16.82 
ｲﾁｶﾜ ｶｴﾃﾞ 丸子

24 小林 優矢(3)  10,17.98 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾔ 丸子

25 満澤辰祥(1)  10,19.96 
ﾐﾂｻﾞﾜﾀﾂﾖｼ 飯島

26 内田 知樹(2)  10,22.31 
ｳﾁﾀﾞ ﾄﾓｷ 戸倉上山田

27 伊藤 祐朔(3)  10,24.65 
ｲﾄｳ ﾕｳｻｸ 丸子
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   1 宮下 晴貴(3) 赤穂     9,13.17   5   1
   2 關 颯人(3) 茅野東部     9,13.42   5   2
   3 吉川 健成(3) 飯田高陵     9,16.61   5   3
   4 名取 燎太(2) 富士見     9,22.09   5   4
   5 小林 海仁(2) 川中島     9,29.60   5   5
   6 大澤 智樹(2) 赤穂     9,30.95   5   6
   7 箱山 陸人(3) 丸子     9,32.62   5   7
   8 水上 優斗(3) 赤穂     9,35.92   5   8
   9 日野 志朗(3) 箕輪     9,39.23   5   9
  10 馬場 隆夫(2) 駒ヶ根東     9,40.10   5  10
  11 築舘 陽介(3) 富士見     9,41.32   5  11
  12 丸山 幸輝(1) 川中島     9,41.52   5  12
  13 高木 航志(1) 上田第五     9,42.55   4   1
  14 熊井 捷人(2) 戸倉上山田     9,42.65   5  13
  15 相馬 崇史(2) 附属松本     9,43.55   5  14
  16 木田 元春(2) 信濃     9,45.06   5  15
  17 柳沢 充保(3) 上田第一     9,56.93   5  16
  18 宇都宮 凌輔(2) 裾花     9,58.11   4   2
  19 大月 海世(2) 明科    10,01.39   5  17
  20 松﨑 健悟(1) 高森    10,02.34   4   3
  21 北島 翔吾(2) 川中島    10,02.67   5  18
  22 中村 祐太(2) 坂城    10,06.64   4   4
  23 玉井 誠(2) 広徳    10,06.79   5  19
  24 藤原 大地(2) 丸子    10,07.71   5  20
  25 宮脇 大輝(2) 駒ヶ根東    10,07.82   4   5
  26 木村 祐太(2) 鉢盛    10,09.07   5  21
  27 中山 陸(1) 信濃    10,10.25   4   6
  28 滝澤 拓輝(1) 駒ヶ根東    10,11.91   4   7
  29 伊藤 大生(3) 富士見    10,13.24   5  22
  30 橋爪 颯生(2) 伊那東部    10,16.78   4   8
  31 市川 楓(2) 丸子    10,16.82   5  23
  32 小林 優矢(3) 丸子    10,17.98   5  24
  33 石川 寛大(1) 墨坂    10,19.07   3   1
  34 宮阪 紘平(2) 丘    10,19.29   2   1
  35 満澤辰祥(1) 飯島    10,19.96   5  25
  36 宮坂 大輝(2) 戸倉上山田    10,20.75   3   2
  37 中村 駿吾(1) 岡谷東部    10,20.93   3   3
  38 北原 類(2) 伊那東部    10,21.01   3   4
  39 内田 知樹(2) 戸倉上山田    10,22.31   5  26
  40 真島 雅季(2) 北安松川    10,22.84   4   9
  41 伊藤 祐朔(3) 丸子    10,24.65   5  27
  42 小林 諒汰(3) 上田第四    10,24.68   3   5
  43 矢嶋 辰也(2) 広徳    10,26.44   3   6
  44 植松 徹志(2) 富士見    10,26.88   4  10
  45 土屋 勇太(1) 鉢盛    10,27.45   4  11
  46 小平 悟志(2) 戸倉上山田    10,27.68   4  12
  47 山上 淳(2) 上田第二    10,29.58   4  13
  48 万城目ｶﾙﾛｽ譲(2) 丘    10,31.78   2   2
  49 関 隼希(2) 中野平    10,32.45   4  14
  50 折橋 翔太(2) 塩尻広陵    10,32.99   4  15
  51 島﨑 尋睦(2) 木島平    10,33.30   3   7
  52 山口 智也(2) 広徳    10,35.16   3   8
  53 丸田 健悟(2) 箕輪    10,36.49   4  16
  54 下井 颯太(2) 宮田    10,40.91   3   9
  55 上條 俊文(1) 鉢盛    10,41.07   3  10
  56 松本 翼(2) 中野平    10,41.36   4  17
  57 岡田 稜(2) 赤穂    10,42.41   3  11
  58 松井 開人(1) 仁科台    10,42.46   4  18
  59 菅 真志(2) 附属松本    10,43.10   3  12
  60 小林 舜弥(1) 広徳    10,43.28   3  13
  61 矢島 佳樹(2) 飯田高陵    10,43.31   2   3
  62 米山 幸伸(2) 岡谷北部    10,43.53   3  14
  63 海川 和哉(2) 鉢盛    10,44.08   3  15
  64 杉山 修己(1) 赤穂    10,45.79   2   4
  65 小林 泰輔(2) 川中島    10,46.63   4  19
  66 小林 勇輝(1) 菅野    10,46.69   2   5
  67 百瀬 真悟(1) 菅野    10,47.00   2   6
  68 垣内 岳(2) 箕輪    10,47.37   2   7
  69 相場 泰彦(2) 小諸東    10,50.61   3  16
  70 勝川 滉也(1) 仁科台    10,51.27   3  17
  71 井澤 直也(1) 信濃    10,51.51   3  18
  72 青木 祥平(1) 中野平    10,51.90   4  20
  73 平澤 宏二郎(2) 伊那東部    10,52.99   3  19
  74 岩﨑 一徹(2) 高森    10,54.29   3  20
  75 竹村 吉晃(2) 駒ヶ根東    10,54.36   4  21
  76 寺島章仁(1) 小布施    10,55.06   2   8
  77 小松 晃人(2) 丘    10,55.99   2   9
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  78 小松 郁也(3) 木島平    10,56.73   1   1
  79 松田 凌太郎(2) 長野北部    10,56.81   3  21
  80 植田 貴大(1) 宮田    10,57.27   1   2
  81 宮本 侃汰(2) 開成    10,58.67   2  10
  82 野原 尚貴(2) 丸子北    10,58.76   2  11
  83 佐藤 大起(2) 仁科台    10,59.79   4  22
  84 渋谷 涼太(2) 鎌田    10,59.93   2  12
  85 菊地 慧(2) 戸倉上山田    11,01.69   4  23
  86 太田 隼弥(1) 信明    11,01.99   2  13
  87 工藤 誉(2) 丸子北    11,02.46   2  14
  88 伊藤 周也(1) 菅野    11,03.87   2  15
  89 竹内 啓真(2) 信濃    11,04.02   4  24
  90 丸山 優太(2) 菅野    11,04.88   2  16
  91 池上 優斗(2) 長谷    11,06.35   3  22
  92 關 凱人(1) 茅野東部    11,06.37   3  23
  93 荒井 優佑(1) 辰野    11,09.54   1   3
  94 風間 央都(1) 箕輪    11,13.08   2  17
  95 村瀬 勇哉(1) 梓川    11,13.12   2  18
  96 藤澤 翼(2) 附属松本    11,13.61   2  19
  97 川口 大輝(1) 木島平    11,13.97   1   4
  98 佐々木 勇人(1) 飯田高陵    11,14.28   2  20
  99 坂下 裕紀(2) 伊那東部    11,15.47   1   5
 100 北沢 文弥(2) 裾花    11,15.54   3  24
 101 中山 智顕(2) 中込    11,15.74   2  21
 102 黒川 豪太(1) 中野平    11,16.57   2  22
 103 伊藤 留希亜(1) 菅野    11,18.57   2  23
 104 片桐 寛貴(1) 仁科台    11,20.30   1   6
 105 渋谷 凌(2) 伊那東部    11,21.26   1   7
 106 後藤 勇人(2) 上諏訪    11,21.40   2  24
 107 丸山 浩成(2) 鎌田    11,23.88   1   8
 108 田中 永遠(1) 中野平    11,28.43   1   9
 109 西澤 遼介(1) 鉢盛    11,28.50   2  25
 110 竹村 郁輝(1) 駒ヶ根東    11,29.09   2  26
 111 坂井 結音(1) 上諏訪    11,29.62   1  10
 112 長島 聖(2) 辰野    11,31.06   1  11
 113 若山 弘輝(1) 裾花    11,31.35   1  12
 114 山口 将史(1) 豊科北    11,31.36   1  13
 115 青沼 潮(1) 信明    11,32.05   2  27
 116 三澤 朋輝(1) 信濃    11,32.49   3  25
 117 伊藤 雅幸(1) 中川    11,33.66   1  14
 118 山本 雄大(1) 丘    11,33.72   1  15
 119 岡宮 来夢(2) 裾花    11,35.34   1  16
 120 仙庭 孝祐(2) 開成    11,36.82   2  28
 121 木下 翼(2) 飯田高陵    11,43.03   1  17
 122 天野 葉紅(1) 開成    11,46.48   1  18
 123 牛山 英駿(1) 茅野東部    11,48.51   2  29
 124 高木 優人(2) 木島平    11,52.12   1  19
 125 中原 陸(2) 春富    11,53.43   1  20
 126 坂本 大輔(1) 豊科北    11,56.16   1  21
 127 中谷 翔希(1) 辰野    11,56.75   1  22
 128 加藤 駿己(1) 飯田高陵    12,00.09   2  30
 129 中原 渓介(1) 宮田    12,05.95   1  23
 130 平澤 太一(2) 中川    12,07.16   1  24
 131 原 侑希(2) 中川    12,29.95   1  25
 132 野町 隆文(1) 長野北部    12,36.81   1  26
 133 水野 健太郎(1) 中川    12,45.59   1  27  104  104
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